
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń do druku dla Wydawnictwa UJK”,  
Nr postępowania: ADP.2301.42.2020 

 

 

Kielce, dnia 23.11.2020 r. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ nr 1 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania: 

PYTANIE 1: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uściślenie zapisu dotyczącego spełnienia warunku 
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – rozdział V, pkt.1, ppkt. 2c SIWZ, że do 
spełnienia ww. warunku wystarczy jeśli Wykonawca wykaże dwie dostawy urządzeń 
produkcyjnych o wymaganej wartości każda, w tym jedną dostawę urządzenia kolorowego oraz 
jedną dostawę urządzenia monochromatycznego, składając ofertę na część 1 oraz 2. 
Odpowiedź:  
Wykonawca składający ofertę na część 1 lub/i 2 musi wykazać się spełnieniem warunku 
określonego w rozdziale V, pkt.1, ppkt. 2c SIWZ. Zamawiający nie precyzuje warunku wykazania 
się przez Wykonawcę min. dwoma dostawami urządzeń produkcyjnych drukujących o wartości 
min. 150 000,00 zł brutto każda, w tym jedną dostawę urządzenia kolorowego oraz jedną 
dostawę urządzenia monochromatycznego. 
 
PYTANIE 2: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia nie posiadającego możliwości drukowania opcjonalnie 
dodatkowo min. kolorami: złotym, srebrnym, białym oraz bezbarwnym?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

  
PYTANIE 3: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o prędkości druku:  80 stron A4 na minutę, 40 strony 
A3 na minutę (52 - 220 g/m2) 42 stron A4 na minutę, 21 strony A3 na minutę (221-350 g/m2)?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE 4: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia bez opcjonalnie registracji mechanicznej, ale z 
kalibracją za pomocą spektrofotometru?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE 5: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia obsługującego minimalny obsługiwany format 
papieru: 100 x 148 mm nie ze wszystkich kaset? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
  
  



PYTANIE 6: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego 5 tac podających papier do zadruku o 
pojemność całkowitej 5250 arkuszy papieru o gramaturze 80 g/m2?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
  
PYTANIE 7: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z prędkością skanowania 150 obrazów A4 na minutę 
w kolorze i rozdzielczości 300 dpi i maksymalnej rozdzielczość do 600 dpi?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
  
PYTANIE 8: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
akceptuje zaoferowanie urządzenia z następującymi liniaturami rastra 140,170,190,210,230 LPI 
liniowy 170 LPI?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie akceptuje. 
 
PYTANIE 9: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego) Czy Zamawiający 
akceptuje zaoferowanie urządzenia z wewnętrznym kontrolerem druku posiadającym wymaganą 
przez Zamawiającego funkcjonalność a jednocześnie o dużo niższym koszcie zakupu? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie akceptuje. 
 
PYTANIE 10: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie urządzenia z prawdziwą nie interpolowaną ale z 
prawdziwą, realna rozdzielczością 1200x1200 dpi?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie akceptuje. 
  
PYTANIE 11: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie urządzenia obsługującego formaty i gramatury: - Minimalny 
obsługiwany format papieru  tj. 140 x 188 mm - Maksymalny obsługiwany format papieru 320 x 
488 mm - Obsługiwana gramatura papieru z zakresu 50-300 g/m2  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający akceptuje. 
  
PYTANIE 12: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie urządzenia z możliwością skanowania do pliku w formacie 
PDF, PDF/A, TIFF, JPG?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający akceptuje. 
 
PYTANIE 13: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie z kontrolerem wewnętrznym, który jest obsługiwany z 
poziomu panelu sterowania przy maszynie, nie ma konieczności podchodzenia do komputera?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie akceptuje. 
  
PYTANIE 14: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie z kontrolerem: - z procesor dwurdzeniowy 2,7 GHz - z 
pamięcią RAM 4GB -  obsługującym bezpośrednio strumienie danych Adobe PostScript 1/2/3, 
PDF 1.7, PCL6?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie akceptuje. 



PYTANIE 15: (dotyczy: Monochromatycznego urządzenie produkcyjne do druku) Czy 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie urządzenia z prędkością skanowania 100 obrazów 
(dwustronnie) A4  na minutę w rozdzielczości 600x600 dpi?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający akceptuje. 
 
PYTANIE 16: (dotyczy: Urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego)  
Prosimy o doprecyzowanie wymogu:  „Wykonawca zobowiązany jest w ramach usługi serwisowej 
bezpłatne zapewnić:  dostarczenia części eksploatacyjnych, materiałów eksploatacyjnych, w 
szczególności tonerów przy standardowym zaczernieniu strony wydruku na poziomie do 6%” Czy 
Zamawiający ma na myśli pokrycie łączne 6% po 1,5 na każdy koloru CMYK?  Czy też pokrycie 
6% dla każdego koluru CMYK czyli łącznie 24%?  
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli pokrycie 6% dla każdego koluru CMYK, czyli łącznie 24%. 
 
PYTANIE 17: (dotyczy: Formularza cenowego, część pierwsza) Czy Zamawiający dopuszcza 
podanie ceny jednostkowej netto za  „Wydruk kolorowy z urządzenia z poz.1 (prognozowana 
liczba przez okres 24 miesięcy)”  z dokładnością do trzech miejsc po przecinku?  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza (prosimy o podanie ceny z dokładnością do czterech miejsc po 
przecinku) 
 
 
PYTANIE 18: (dotyczy: Formularza cenowego, część druga) Czy Zamawiający dopuszcza 
podanie ceny jednostkowej netto za „Wydruk monochromatyczny z urządzenia z poz. 1 
(prognozowana liczba przez okres 24 miesięcy)” z dokładnością do czterech miejsc po 
przecinku?  
Różnice cen między ofertami konkurencji najprawdopodobniej będą widoczne dopiero na 
trzecim/czwartym miejscu miesiącu po przecinku. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający prosi o podanie ceny z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
 

 

PYTANIE 19: Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zaakceptuje w ww. postepowaniu 
w części 1 urządzenie kolorowe, które obsługuje minimalny format papieru: 100 x 148 mm z 
wybranych tac? 
Zaakceptowanie tego parametru nie zmniejszy funkcjonalności urządzenia, a pozwoli na 
zaoferowanie większej liczby modeli. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zaakceptuje. 
 


